TUESDAY, APRIL 26, 2022

13

THE STATE OF STREET

WHICH MOROGERAUDVILLED OFFICE, MUIOT DORN

CHANDI STEEL INDUSTRIES LIMITED

CIN: L13100WB1978PLC03167

Registered Office: 3, Bentinck Street, Kolkata-700001

Tel: +91 33 2248 9808 / 2248 8173; Fax: +91 33 2243 0021 / 2210 7893

E-mail: chandisteelindustries@gmail.com; Website: www.chandisteel.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given to the members of Chandi Steel Industries Limited (the "Company") that the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice dated 08.04.2022 under Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, on 25.04.2022, seeking approval of the shareholders of the Company for Resolutions contained in the aforesaid Postal Ballot Notice. The shareholders may note that the business to be transacted is through voting by electronic means only. The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company at www.chandisteel.com and the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com.

In compliance with the MCA Circulars (General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, and General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, in relation to "Clarification on passing of ordinary and special resolutions by companies under the Act and the rules made thereunder on account of the threat posed by COVID-19" read with the General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021 and General Circular No. 20/2021 dated December 08, 2021) the Company has sent the Postal Ballot Notice through electronic mode only to those members whose email addresses are registered with the Company / Depositories and whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, 08.04.2022 ("Cut-off Date"). Accordingly physical copies of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope are not being sent to the Members for this Postal Ballot.

The Company has engaged the services of CDSL to provide remote e-voting facility to its Members. The remote e-voting period commences from 10:00 A.M. on Wednesday, 27.04.2022 and shall end at 5:00 P.M on Thursday, 26.05.2022. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently.

Members who have not registered their email addresses with the Company may register the same with the Maheshwari Datamatics Private Limited, Contact No.: 033 2248 2248; email id: mdplde@yahoo.com.

Mr. Alok Purohit, Proprietor of Alok Purohit & Associates, Practicing Company Secretary, Membership No.: 48734, C.P. No.: 21797 has been appointed by the Board of Directors of the Company as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot voting process an ensuring the accuracy of the results thereof, in a fair and transparent manner and in compliance with applicable laws and regulations.

The contact details for addressing queries/grievances connected with facility for e-voting, if any: Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013, Phone: 022-23058542/43, Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43. Members are requested to carefully read the Notice of Postal Ballot and in particular, manner of

Any query in relation to the resolutions may be sent to the undersigned at the Registered Office of the Company or through email at **chandisteelindustries@gmail.com** or call on 033 2248 9808 / 2248 8173.

> By Order of the Board For Chandi Steel Industries Limited

> > Self-Seema Chowdhury Company Secretary Mem No: 21224

Place : Kolkata

casting vote through e-voting.





সত অভিযুক্ত সাংবাদিক

আজ আইপিএলে প

কলকাতা ২৬ এপ্রিল ১২ বৈশাখ, ১৪২৯ মঙ্গলবার পঞ্চদশ বর্ষ ৩১৩ সংখ্যা ৮ পাতা ৩ টাকা

E

কলকাতা, ২৬ এপ্রিল ২০২২



চন্ডী স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L13100WB1978PLC031670 রেজিস্টার্ড অফিস: ৩, বেন্টিঙ্ক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১

দ্রভাষ: +৯১ ৩৩ ২২৪৮ ৯৮০৮ / ২২৪৮ ৮১৭৩, ফ্যান্স: +৯১ ৩৩ ২২৪৩-০০২১ / ২২১০ ৭৮৯৩ ইমেল: chandisteelindustries@gmail.com, ওয়েবসাইট : www.chandisteel.com

শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

চন্ডী স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের ("কোম্পানি") সদস্যদের এতদারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হল যে. কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট এন্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪ -এর রুল ২০ এবং ২২ -এর সঙ্গে পঠিত কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ এর সেকশন ১১০ এর অধীনে ০৮.০৪.২০২২ তারিখের পোস্টাল ব্যালট নোটিশের প্রেরণ সম্পন্ন করেছে ২৫.০৪.২০২২ তারিখে উপরে বর্ণিত পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তিতে থাকা রেজোলিউশনের জন্য কোম্পানির শেয়ারহোল্ডারদের অনুমোদন চেয়ে। শেয়ারহোল্ডাররা মনে রাখবেন যে ব্যবসাটি লেনদেন করা হবে শুধুমাত্র ইলেকট্রনিক উপায়ে ভোট দেওয়ার মাধ্যমে। পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তিটি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.chandisteel.com এবং সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড ("সিডিএসএল") www.evotingindia.com -এ পাওয়া যাচ্ছে। এমসিএ সার্কুলার (জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০ তারিখ ০৮ এপ্রিল, ২০২০, এবং জেনারেল সার্কুলার নং ১৭/২০২০ তারিখ ১৩ এপ্রিল, ২০২০, ''কোভিড-১৯ দ্বারা সম্ভ অসবিধার কারণে আইন এবং এর অধীনে প্রণীত বিধিগুলির অধীনে কোম্পানিগুলির দ্বারা সাধারণ এবং বিশেষ রেজোলিউশনগুলি পাস করার বিষয়ে স্পষ্টীকরণ সম্পর্কিত" অনুসারে ও তৎসহ পঠিত জেনারেল সার্কুলার নং ২২/২০২০ তারিখ ১৫ জুন, ২০২০, জেনারেল সার্কুলার নং ৩৩/২০২০ তারিখ ২৮ শে সেপ্টেম্বর ২০২০, জেনারেল সার্কুলার নং ৩৯/২০২০ তারিখ ৩১ ডিসেম্বর ২০২০, জেনারেল সার্কুলার নং ১০/২০২১ তারিখ ২৩ জুন, ২০২১ এবং জেনারেল সার্কুলার নং ২০/২০২১ তারিখ ০৮ ডিসেম্বর, ২০২১) অনুসারে কোম্পানি শুধুমাত্র সেই সকল সদস্যদের ইলেকট্রনিক মোডের মাধ্যমে পোস্টাল ব্যালট নোটিশ পাঠিয়েছে যাদের ইমেল ঠিকানাগুলি কোম্পানি/ ডিপোজিটরির সাথে নিবন্ধিত এবং যাদের নাম কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টারে বা ডিপোজিটরি দ্বারা রক্ষণাবেক্ষণ করা বেনিফিসিয়াল মালিকদের রেজিস্টারে, ০৮ ০৪.২০২২ ("কাট-অফ তারিখ") পর্যন্ত রেকর্ড করা হয়েছে। তদনসারে পোস্টাল ব্যালট নোটিশের ফিজিক্যাল কপির সঙ্গে পোস্টাল ব্যালট ফর্ম এবং প্রি-পেইড ব্যবসায়িক উত্তর খাম সদস্যদের কাছে পাঠানো হচ্ছে না।

কোম্পানি তার সদস্যদের রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা প্রদানের জন্য সিডিএসএল-এর পরিষেবাকে নিযুক্ত করেছে। রিমোট ই-ভোটিং সময়কাল সকাল ১০.০০টা বুধবার, ২৭.০৪.২০২২ তারিখে শুরু হবে এবং বিকাল ৫.০০টা, বৃহস্পতিবার ২৬.০৫.২০২২ তারিখে শেষ হবে। এর পরে ভোট দেওয়ার জন্য রিমোট ই-ভোটিং মডিউলটি সিডিএসএল দ্বারা নিষ্ক্রিয় করা হবে। রেজোলিউশনের উপর সদস্য দ্বারা একবার ভোট দেওয়া হলে, সদস্যরা পরবর্তীতে এটি সংশোধন করতে পারবেন না।

যে সকল সদস্যরা কোম্পানির সাথে তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি তারা মাহেশ্বরী ডেটামেটিকস প্রাইভেট লিমিটেডের সাথে এটি নিবন্ধন করতে পারেন, যোগাযোগ নং- ০৩৩ ২২৪৮ ২২৪৮; ইমেইল আইডি- mdpldc@yahoo.com।

আহাত- maplac@yanoo.com। শ্রী অলোক পুরোহিত, অলোক পুরোহিত অ্যান্ড অ্যাসোসিয়েটসের স্বত্বাধিকারী, প্র্যাকটিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি, সদস্য সংখ্যা- ৪৮৭৩৪, সি.পি. নং- ২১৭৯৭ কে কোম্পানির পরিচালনা পর্যদ কর্তৃক পোস্টাল ব্যালট ভোটিং প্রক্রিয়া ন্যায্য ও স্বচ্ছ পদ্ধতিতে পরিচালনার জন্য এবং প্রযোজ্য আইন ও প্রবিধান মেনে ফলাফলের নির্ভুলতা নিশ্চিত করার জন্য স্কুটিনাইজার হিসেবে নিযুক্ত করা হয়েছে।

ই-ভোটিং সুবিধার সাথে যুক্ত প্রশ্ন/অভিযোগের, যদি থাকে, সমাধানের জন্য যোগাযোগের বিবরণ-শ্রী রাকেশ ডালভি, সিনিয়র ম্যানেজার, সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল), এ উইং, ২৬ তম তল, ম্যারাথন ফিউচারেক্স, মফতলাল মিল কম্পাউন্ডস, এনএম জোশী মার্গ, লোয়ার পারেল (ইস্ট), মুম্বাই-৪০০০১৩, ফোন- ০২২-২৩০৫৮৫৪২/ ইমেইল-

helpdesk.evoting@cdslindia.com অথবা ০২২-২৩০৫৮৫৪২/৪৩ নন্ধরে ফোন করুন। সদস্যদের পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি এবং বিশেষ করে ই-ভোটিং এর মাধ্যমে ভোট দেওয়ার পদ্ধতিটি মনোযোগ সহকারে পড়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

রেজোলিউশনের সাথে সম্পর্কিত যেকোন প্রশ্ন কোম্পানির নিবন্ধিত অফিসে বা chandisteelindustries@gmail.com এ ইমেলের মাধ্যমে বা ০৩৩ ২২৪৮ ৯৮০৮ / ২২৪৮৮১৭৩ এ ফোন করার মাধ্যমে নিম্নস্বাক্ষরকারীকে জানানো যেতে পারে।

> বোর্ডের আদেশক্রমে চন্ডী স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড -এর পক্ষে

স্বা/-সীমা টৌধুরি কোম্পানি সেক্রেটারি সদস্য নং : ২১২২৪

স্থান: কলকাতা তারিখ: ২৫.০৪.২০২২